Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  31.08.2022                                      с.Кинель-Черкассы                          №  96/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Создать мобильную группу общественного контроля за организацией и качеством

питания обучающихся (далее- мобильная группа).

   2.Утвердить состав мобильной группы:

-Мухатаева И.А., зам.директора по ВР;

-Стрюкова И.А.,повар (по согласованию);

-Харина С.А.,медицинская сестра (по согласованию);

-Гусева Е.А., член Совета родителей;

-Шемонаева И.В. ,председатель Совета Школы.

   2.1.График работы мобильной группы: последняя неделя месяца.

   3.Ответственность за деятельность мобильной группы возложить на Мухатаеву И.А.,

зам.директора по ВР.

   4.Предоставлять акт проверки организации горячего питания в школьной столовой

директору Зинченко Н.В. до 30-31 числа. (Ответственная Мухатаева И.А.)

   5.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

О работе мобильной группы общественного контроля за организацией и качеством
питания обучающихся.

В  целях обеспечения качественного и безопасного питания обучающихся,

соблюдения сбалансированного и рационального питания обучающихся, технологии

приготовления блюд детского питания в рамках осуществления производственного контроля

		2022-09-12T15:29:50+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко